
Uchwała 

Rady Powiatu w Siedlcach  

z dnia 26 czerwca 2018 r. 

w sprawie dokonania zmian w Statucie Powiatu Siedleckiego 

 Na podstawie art. 12 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U.2018.995)  Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1 

W Statucie Powiatu Siedleckiego stanowiącym załącznik do uchwały Rady Powiatu w  Siedlcach 

z dnia 3 czerwca 2016 r. w sprawie Statutu Powiatu Siedleckiego  dokonuje się następujących zmian: 

1. Skreśla się § 9. 

2. W § 20: 

1)  skreśla się ust. 1. 

2)  ust. 3 otrzymuje brzmienie : 

„ 3. Głosowanie jawne przeprowadza Przewodniczący Rady”.  

3.  W § 25 ust. 1 dodaje się pkt. 6 

„6)  Skarg, Wniosków i Petycji.” 

4. W § 27 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Komisja stała działa zgodnie z planem pracy zatwierdzonym przez Radę Powiatu. Rada Powiatu 

może dokonywać zmian w zatwierdzonym planie. Nie dotyczy to Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji”. 

5. W § 29 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Komisje działają w ramach posiedzeń, odbywanych zgodnie z planami pracy i w miarę potrzeb, 

nie rzadziej jednak niż raz na kwartał, z wyjątkiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, która 

posiedzenia odbywa w miarę potrzeb.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. Uchwała 

wchodzi w życie pierwszego dnia kadencji Rady Powiatu w Siedlcach następującej po kadencji Rady 

Powiatu w Siedlcach  w czasie której niniejsza uchwała została podjęta. 

                                                                                          PRZEWODNICZĄCY RADY 

                                                                                                         /-/ ZygmuntWielogórski  


